
 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 
Sekcja ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych 

91-048 Łódź, ul. Lutomierska 108/112 
tel. 47 841-22-95 fax 47 841-20-80 

zampub@ld.policja.gov.pl 

_________________________________________________________________________________ 
 

Łódź, dnia 05.05.2023 r. 
FZ-2380/10/23/MB 

 

WYKONAWCY, 
KTÓRZY POBRALI SWZ 

 
DOTYCZY:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na dostawę sprzętu komputerowego oraz urządzeń drukujących dla KWP w Łodzi                            

i jednostek podległych. 

 

  Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 i art. 286 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710) odpowiada na pytania Wykonawców: 

 

PYTANIE 1 

„Zwracam się z prośbą o zmianę zapytania ofertowego i podzielenie zadań na części, ten krok pozwoli 

Państwu na pozyskanie większej ilości oferentów przez co mogą Państwo uzyskać niższą cenę na 

poszczególne części zapytania.” 

ODPOWIEDŹ 1 

Zamawiający nie dopuszcza podziału zamówienia na części. Kluczowe znaczenie w powyższym 

postępowaniu ma dostarczenie całości sprzętu w jednym terminie, ze względu na bardzo ograniczony 

termin jego instalacji w nowopowstałej lokalizacji. Podpisanie kilku umów spowoduje, iż dostawy będą 

rozłożone w różnym czasie, co powodowałoby nadmierne trudności organizacyjne po stronie 

Zamawiającego. Ponadto  podzielenie zamówienia na kilka części, nie przekłada się na obniżenie  ceny, 

w praktyce bywa wręcz odwrotnie. 

Jednocześnie brak podziału postępowania na części nie powoduje ryzyka naruszenia zasady 

konkurencyjności oraz ograniczenia udziału w postępowania mikro, małym czy średnim 

przedsiębiorstwom. 

PYTANIE 2 

„Pytania dotyczące Drukarka A4 mono: 1. Obsługa formatów Przynajmniej: A4, A5, A6, B5, C4, C6 Czy 

zamawiający dopuszcza do zapytania urządzenia bez formatu C4. 2. Czas wydrukowanej pierwszej 

strony. Czy zamawiający dopuści do zapytania urządzenia do 7,5 sekundy 3. Podajniki Co najmniej 

jeden podajnik główny o pojemności minimum 250 arkuszy A4. Co najmniej jeden podajnik uniwersalny 

o pojemności minimum 80 arkuszy A4. Czy zamawiający dopuści urządzenie o kasecie 520 arkuszy i 

podajnik dodatkowy 50 arkuszy. 4. Obsługiwana gramatura W zakresie nie gorszym niż: od 64 do 256 

g/m2 Czy zamawiający dopuści do zapytania maszyny o gramaturze do 200 g/m2 5. Wyświetlacz 

Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej minimum 6 cm Czy zamawiający dopuści ekran dotykowy o 

przekątnej poniżej 6 cm 6. Zużycie energii Podczas druku: nie więcej niż 25W  Proszę o dopuszczenie 

większej wartości. Nie jest realne zużycie 25W podczas drukowania.” 

ODPOWIEDŹ 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymienionych parametrów dotyczących urządzeń 
drukujących. Intencją Zamawiającego jest otrzymanie urządzeń wydajnych a jednocześnie 
energooszczędnych. Wykonawca nie ma racji twierdząc, że zużycie energii 25W podczas druku nie jest 
realne. Zużycie energii urządzenia drukującego o opisanych parametrach na tak niskim poziomie jest 
realne np. stosując technologię atramentową. Nie jest jednak rolą Zamawiającego dostosowywanie 
opisu przedmiotu zamówienia do oferty wszystkich możliwych wykonawców na rynku. Opisując 
przedmiot zamówienia Zamawiający przede wszystkim kieruje się obiektywnymi potrzebami związanymi 
z przeznaczeniem i sposobem użytkowania danego sprzętu będącego przedmiotem postępowania. 

PYTANIE 3 

„Czy zamawiający dopuści zewnętrzny zasilacz o mocy 90W o znikomej głośności? Zwracamy uwagę, 

że tylko jeden producent oferuje wbudowane zasilacze w komputerach typu MFF. Dotyczy Komputer 

przenośny typu laptop – 5 szt. 1. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania przez komputer 

przenośny portu VGA? Ewentualnie czy dopuści zaoferowanie adaptera z portu cyfrowego na 
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analogowy VGA? Zwracamy uwagę, że tylko jeden producent oferuje obecnie porty VGA w 

komputerach typu laptop.” 

ODPOWIEDŹ 3 

Zamawiający wyraża zgodę aby komputery posiadały zewnętrzny lub wbudowany zasilacz o mocy nie 

większej niż 90W zgodny z pozostałymi parametrami opisanymi w przedmiocie opisu zamówienia. W 

przypadku komputerów przenośnych Zamawiający dopuszcza zaoferowanie adaptera VGA z portu 

cyfrowego na analogowy VGA. 

 

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia 

ofert. Zapisy otrzymują brzmienie: 

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 08.06.2023 r.  

18.2. Termin składania ofert upływa dnia  10.05.2023 r. o godz. 10:00. 

18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu  10.05.2022 r. o godz. 10:30  

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 
I Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 
 

/-/ insp. Tomasz Olczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządzono 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


